

BILAN DU FONDS DE DOTATION MESA CALVADOS AU 31/12/2019

ACTIF	Comptes N			N - 1	PASSIF	Comptes N	N - 1
	Brut	Amort. dépréciation	Net	Net			
Actif immobilisé :					Fonds associatifs et réserves :		
Immobilisations incorporelles					<i>Fonds propres</i>		
Immobilisations corporelles					Fonds associatifs sans droit de reprise	9 000	9 000
Immobilisations financières ¹	61		61	61	Ecart de réévaluation		
					Report à nouveau	-4 835	-1 580
TOTAL I	61		61	61	Résultat de l'exercice	-250	-3 255
Actif circulant :					<i>Autres fonds associatifs</i>		
Stocks et encours					Fonds associatifs avec droit de reprise		
Avances et acomptes sur commandes					Apports		
Créances ²					Legs et donations		
Usagers et comptes rattachés					Résultat sous contrôle de tiers financeurs (a)		
Autres					Ecart de réévaluation		
Valeurs mobilières de placement					Subventions d'investissement sur biens non		
Disponibilités (autres que caisse)					Provisions réglementées		
Caisse	3 974		3 974	4 104	Droit des propriétaires (commodat)		
					TOTAL I	3 915	4 165
TOTAL II	3 974	0	3 974	4 104	Provisions (TOTAL II)	0	0
Charges constatées d'avance² (III)					Fonds dédiés		
					sur subventions de fonctionnement		
					sur autres ressources		
					Dettes³		
					Emprunts et dettes assimilées		
					Avances et acomptes reçus sur commandes en		
					Fournisseurs et comptes rattachés		
					Autres	120	
					Produits constatés d'avance²		
					TOTAL III	120	0
TOTAL GENERAL (I + II)	4 035	0	4 035	4 165	TOTAL GENERAL (I + II + III)	4 035	4 165

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser : 0€

acceptés par les organes statutairement compétents
autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre : 0€

ENGAGEMENTS DONNES : 0€

¹ Dont à moins d'un an : 0€

² Dont à plus d'un an : 0€

³ Dont à plus de 5 ans : 0€ // Dont à plus d'un an et moins de 5 ans : 0€ // Dont à moins d'un an : 0€

**COMPTE DE RESULTAT DU FONDS DE DOTATION MESA CALVADOS
DU 01/01/2019 AU 31/12/2019**

	Exercice N	Exercice N - 1
Produits d'exploitation		
Ventes de marchandises, de produits fabriqués		
Prestations de services		
Production stockée (a)		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Dons		
Cotisations		
Legs et donations		
Produits liés à des financements réglementaires		
Autres produits		
TOTAL I	0	0
Charges d'exploitation		
Achats		
Variation de stocks (b)		
Autres charges externes	255	262
Impôts, taxes et versements assimilés		
Rémunération du personnel		
Charges sociales		
Subventions accordées par l'association		
Dotations aux amortissements et dépréciations		
Dotations aux provisions		
Autres charges		3 000
TOTAL II	255	3 262
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-255	-3 262
Produits financiers	5	7
Charges financières	0	0
2 RESULTAT FINANCIER	5	7
3 RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1 + 2)	-250	-3 255
Produits exceptionnels	0	0
Charges exceptionnelles	0	0
4 RESULTAT EXCEPTIONNEL	0	0
Impôts sur les sociétés		
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
- Engagements à réaliser sur ressources affectées		
TOTAL DES PRODUITS	5	7
TOTAL DES CHARGES	255	3 262
Excédent ou déficit (c)	-250	-3 255